
ZARZĄDZENIE Nr I/3/2002

Wójta Gminy Frysztak

z dnia 28 listopada 2002 r.

w sprawie wyboru trybu o udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nrl l9 poz.773 z późniejszymi zmianami) oraz paragrafu 33 pkt. 10
Statutu Gminy Frysztak.

WÓJT GMINY FRYSZTAK

zarządza co następuje:

Udzielić zamówienia publicznego na zakup metalowych słupów oświetlenia ulicznego wys. 9,5 m

wraz z prefabrykowanymi fundamentami i wysięgnikami dla potrzeb budowy oświetlenia

drogowego we wsi Gogołów gm. Frysztak w formie nieograniczonego przetargu ofertowego.

Powołać komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o
którym mowa w § 1 w następującym składzie:

2) mgr Genowefa Tęcza - przewodnicząca komisji
3) Józef Krok - członek komisji
4) Andrzej Mocek - członek komisji
4) Józef Majewski - członek komisji

§ 3

Komisja w swoich działaniach zobowiązana jest do stosowania przepisów ustawy o zamówieniach

publicznych i postanowień niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie zarządzenia zleca się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.


